

مجلس

انتقاد نماینده محلات از نمایندگان مجلس:

برخی چند شاسی بلند گرفتند

و می‌گویند ضد فسادند

نماینده محلات گفت: من همین الان هم می‌گویم باید تکلیف شاسی بلندها مشخص شود. باید اسامی کسانی که خودرو گرفتند مشخص شود؛ برخی نه یکی، بلکه چندتا شاسی بلند گرفته‌اند، اما می‌گویند ضد فساد هستیم؟ علی‌رضا سلیمی نماینده محلات در مجلس شورای اسلامی درباره عملکرد مجلس یازدهم گفت: مجلس یازدهم به نظر من در حوزه تقنین خوب عمل کرده است. دیدید که مقام معظم رهبری هم از مجلس یازدهم در حوزه قانونگذاری تقدیر کردند. ما در مجلس یازدهم ۱۲۵ قانون تصویب کردیم که ۲۵ قانون آن مادر بود، اما در حوزه نظارت ضعیف بودیم.

به گزارش تسنیم، سلیمی با بیان اینکه باید در مجلس دوازدهم نقاط قوت مجلس یازدهم را تقویت و نقاط ضعف آن را پوشش بدهیم، گفت: البته اینکه می‌گویم در مجلس یازدهم نظارت ضعیف بود به معنای آن نیست که نظارت تعطیل بود نظارت به اندازه کافی نبود.

وی در ادامه با اشاره به ترکیب هیات رئیسه مجلس دوازدهم افزود: اولاً تعدادی از نمایندگان جدید هستند و تعدادی از اعضای هیئت رئیسه قبلی هم رای ندارند. بخش زیادی از نمایندگان جدید الورود هستند و این‌ها باید تصمیم بگیرند. سلیمی در ادامه با اشاره به کارکرد سامانه شفافیت خاطر نشان کرد: برای اینکه تعداد آرا را بررسی کنید، شما باید بررسی بکنید به مردم گزارش بدهید. وقتی کسی در صحن و کمیسیون‌ها حضور منظم ندارد این یک نوع فساد اداری است. فساد سیاسی هم هست. آیا این فساد منشاء فساد اقتصادی می‌شود یا نمی‌شود؟ چون اگر من در درست ریل گذاری نکنم موجب فساد در بیرون می‌شود. منی که زمین‌ساز فساد هستیم می‌توانم روی پرچم بنویسم مبارزه با فساد؟

وی با تاکید بر اینکه همین الان هم می‌گویم باید تکلیف شاسی بلندها مشخص شود و باید اسامی کسانی که خودرو گرفتند مشخص شود، گفت: برخی نه یکی، بلکه چندتا شاسی بلند گرفته‌اند، اما می‌گویند ضد فساد هستیم؟ می‌گویند من عدالتخواه هستم و با فساد مبارزه می‌کنم! می‌گویند انقلابی هستیم کدام انقلابی؟ یکی از الزامات انقلابی‌گری اخلاق و ادب است.

یعنی با بیان اینکه انقلابی‌گری یعنی مردم داری. یعنی شفافیت، تاکید کرد: فردی که مطالعه نمی‌کند و در طرح‌ها و لوابیح نظری نساردر چطور می‌تواند بگوید که انقلابی هستم؟ انقلابی‌گری یعنی طرف مطالعه بکند پژوهش بکند و تحقیق بکند و فعالانه در مجلس حضور داشته باشد.

نوباوه خبر داد دخالت مشاوران مجلس قالیباف در بودجه

نماینده تهران در مجلس گفت: مشاوران رئیس مجلس هر بودجه‌ای را بررسی می‌کنند، می‌آیند و می‌روند و اینقدر طول می‌دهند که نماینده به چیزی رأی می‌دهد که نمی‌خواهد.

ببین نوباوه، نماینده تهران در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص اعمال نفوذ مشاوران محمداقبالیباف در میان نمایندگان مجلس گفت: دولت بر مبنای تجربه لواط را به شکل متعالد می‌بندد. نماینده ممکن است در مواردی مخالفت کند، اما این تعادل می‌تواند هم نظر دولت و هم مجلس را تأمین کند. اما در بسیاری از مواقع می‌بینیم دست‌هایی بیش از مطالبات نمایندگان در کار است یعنی افرادی که نمی‌خواهم اسم ببرم مشخصا در بودجه دخالت می‌کنند.

وی ادامه داد: مشاوران رئیس مجلس هر بودجه‌ای را بررسی می‌کنند نمی‌دانم این موضوع قانونی است یا نه؟ می‌آیند و می‌روند و اینقدر طول می‌دهند که نماینده به چیزی رأی می‌دهد که نمی‌خواهد. اینجا قدرت و اختیار نماینده است که سلب می‌شود و این خطر است. من در سه دوره‌ای که در مجلس بودم متأسفانه این را دیدم. خیلی مواقع با آن‌ها برخورد کردم و مقابل آن‌ها ایستاده‌ام باید همه نمایندگان در مقابلش موضع داشته باشند.

وی در پاسخ به سوالی درباره برون رفت از تفویض قدرت از نمایندگان به رئیس مجلس که به نوعی آسیب است گفت:گاهی افرادی که به عنوان مشاور و هم محفل دایما رفت‌وآمد می‌کنند و در میان نمایندگان می‌نشینند و این‌ها تصمیم‌سازی و فکرسازی و رای‌سازی می‌کنند. یک نفر را می‌خواهی رای بدهی این‌ها هستند که می‌گویند به چه کسی رای بدهند و به چه کسی رای ندهند. قول می‌دهند که فلان کار را برای شما می‌کنیم فلان وام را می‌دهیم در حوزه انتخاباتیان فلان کار را می‌کنیم.

انتقاد نماینده بناب از وزیر ارتباطات: اینترنت در پاکستان و افغانستان از ما بهتر است

نماینده بناب در خصوص فروش فیلترشکن‌ها، گفت: یکی از سوالات محوری ما فیلترشکن‌ها خواهد بود که دست چه کسانی است و چه کسانی از فروش آن سود می‌برند که باید برای همه شفاف شود. به گزارش شفقنا، محمد باقری بنابی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با فروش فیلترشکن‌ها عملا به مردم ی‌ساد دادیم که می‌توانند خلاف کنند، گفت: پلتفرم‌های خارجی را در حالی فیلتر کردند که عملا ۹۰ درصد مردم از فیلترشکن استفاده می‌کنند. باقری بنابی، در خصوص وضعیت اینترنت، اظهار داشت: در ایران اسلامی برای اینکه زیرساخت‌های فرهنگی را درست نکردیم، چرایی به دنبال کنترل اینترنت و سرعت آن است. این جریان درحال حاضر در دولت و مجلس حضور دارد و به خاطر اینکه بتوانند مثلاً مردم را دیدنار نگه دارند، این محدودیت‌ها را اعمال می‌کنند. وی ادامه داد: مسا به وزیر ارتباطات تکرار داده و تذکر خواهیم داد خصوصا در مجلس دوازدهم اولین سوال ما از وزیر ارتباطات در خصوص برنامه‌هایش برای سرعت اینترنت کشور خواهد بود. چرا که وضعیت اینترنت در کشور ما بهتر است از پاکستان و افغانستان و ما بهترین مردمی هستیم. نماینده بناب در خصوص فروش فیلترشکن‌ها، گفت: یکی از سوالات محوری ما فیلترشکن‌ها خواهد بود که دستت چه کسانی است و چه کسانی از فروش آن سود می‌برند که باید برای همه شفاف شود. پلتفرم‌های خارجی را در حالی فیلتر کردند که عملا ۹۰ درصد مردم از فیلترشکن استفاده می‌کنند و مشخص است چه کسانی از فروش آن سود به جیب چه کسانی می‌رود. وی تصریح کرد: ما با فیلترینگ عملا به مردم اعلام کردیم که می‌توانند خلاف کنند و به آن‌ها ی‌ساد دادیم که علاوه بر فضای مجازی، در جاهای دیگر هم می‌توانید خلاف کنید. باقری بنابی در خصوص تاسیس دفاتر و مراکز پلتفرم‌های خارجی در داخل کشور اظهار داشت: با توجه به تحریم‌ها امکان انجام دادن این کار وجود ندارد و هیچ وقت این اتفاق نخواهد افتاد و باید تجدید نظری در سیاست‌ها اعمال شود.

حجت الاسلام سروش به قضات هشدار داد

اجازه ریختن خون در شریعت با سخت‌ترین شرایط



استاد حوزه علمیه قم گفت: در اسلام خون دارای حرمت است ولو صاحب آن مجرم است، در موارد استثنایی شریعت اجازه ریختن خون را داده است آن هم با سختترین شرایط که لحاظ و رعایت آن کار هر کسی نیست.

حجت الاسلام والمسلمین هادی سروش در گفت‌وگو با شفقنا اظهار داشت: قضاوت و داوری براساس دریافت‌های دینی ما از متون بسیار متفق که در دست داریم امر مشکل و سختی است و طبیعتا این مشکل و سنگینی بساز قضاوت و داوری به تنهایی از عهده یک انسان به نام «قاضی» برنمی‌آید و باید رسانه‌ها و افکار عمومی به کمک او بیایند.

وی افزود: به همین خاطر فقه سختترین شرایط را برای قاضی در نظر گرفته است از جمله اینکه باید «درحد اجتهاد» باشد. حجت الاسلام سروش افزود: از نظر مخاطراتی که ممکن است قاضی را تهدید کند، فقه دستوراتی داده است از جمله اینکه نباید قاضی جای نامناسبی بنشیند تا به او آسیب وارد شود و بر اثر این آسیب نتواند درست قضاوت کند.

وی بیان داشت: در مورد صدور حکم نیز، قاضی با یکسری موانعی مواجه است که باید تمام آن موانع را بدون آسیب پشت سر بگذارد تا بتواند حکم بدهد. حجت الاسلام سروش به قاعد «دره» اشاره کرد و افزود: براساس این قاعده که گرفته شده از بیان رسول خداست که فرمود: «دره الحدود بالبشپات»، هر گونه شبهه و شک در الحدو

رئیس قوه قضائیه با جمعی فرهنگیان و معلمان نمونه سراسر کشور دیدار و گفت‌وگو کرد

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در نشست با جمعی فرهنگیان و معلمان نمونه سراسر کشور، طی سخنانی گفت: حرمت مراکز آموزشی و فعالان آن اعم از دانش‌آموزان و معلمان و فرهنگیان، حتماً

همایش بزرگداشت مرحوم زهرا شجاعی برگزار شد و شهیندخت مولاوردی و محمدتقی فاضل‌میبیدی از جمله سخنرانان این مراسم بودند که در خصوص حقوق شرعی و قانونی زن سخنانی ارائه کردند.

به گزارش جماران، شهیندخت مولاوردی در این نشست طی سخنانی با عنوان «استیفای حقوق شرعی و قانونی زنان در همه عرصه‌ها، الزامات و چالش‌ها»، گفت: در بحث از «زنان» باید از همه زنان سخن گفت و برای حق همه زنان تقویت کردیم. در این سال‌ها برخی سهم به سزایی در جریان‌سازی گروه‌های زن(و نه فقط گروه یا گروه‌های خاص) داشته‌اند که بدون تردید سرک‌ساز خانم شجاعی از آن جمله است. مولاوردی تأکید کرد، واقعیت آن است که پاره‌ای از احکام و قوانین ما ناسازگار با عدالت به نظر می‌رسند و پرسش‌های فراوانی را فراروی ذهن پرسشگر نسل حاضر به ویژه زنان جامعه اسلامی ایجاد می‌کند که این موضوع با وجود اعتقاد جهان شمولی و عدالت‌گستری دین‌بین اسلام برای جویندگان و تشنگان عدالت قابل توجیه نمی‌باشد. در واقع مهم‌ترین چالشی که امروزه در پیش روی کشورهای اسلامی وجود دارد چگونگی ارتباط دستاوردهای عصر مدرن با اسلام است و این‌کار قطعاً مستلزم تفاسیری نو نسبت به بسیاری از آموزه‌های اسلامی است که با مقتضیات عصر همخوانی داشته باشد. وی یادآور شد، واقعیت دیگر آن است که تغییر و تحول در عرصه حقوق زنان به واسطه حساسیت‌ها و چالش‌های پیش رو با معویت خاصی مواجه می‌گردد و این مهم از یک سو مستلزم شناخت نیازهای واقعی حقوق زنان در جهت نیل به شأن و منزلت و حفظ کرامت زن مسلمان در سطح کشور و جامعه جهانی بوده و از سوی دیگر نیازمند نگاهی همسو در ضرورت پرداختن به مسایل زنان و به تبع آن اصلاحات لازم

حجت الاسلام سروش به قضات هشدار داد

اجازه ریختن خون در شریعت با سخت‌ترین شرایط

رفت و اشتباه می‌کند به صورت مستدل و منطقی افکار عمومی را قانع کند. بخش دیگر، رسانه‌ها هستند. اینجا رسانه‌ها باید به کمک افکار عمومی آمده و منعکس کننده نظرات کارشناسان بیرون از قوه قضائیه باشند. طبیعتاً رسانه باید بلندگوی صادقی باشد که نظرات کارشناسان را هم به جامعه برای بیدارشدن منتقل کند و هم به مسئولان قضایی برای ایجاد حساسیت نسبت به آنچه اتفاقی می‌افتد منتقل کند.

در مورد جایگزینی مجازات در احکام سنگین بیان داشت: در حق الناس و در موارد قصاص صاحب دم (خون) می‌تواند ببخشد اما در حق الله، فقه اسلام این اختیار را به حاکم شرع یا مجتهد جامع شرایط داده تا ببخشد. قرآن در عین اینکه حکم قصاص یا ششلاق را تعیین می‌کند بلافاصله در همان موارد حق الناس هم توصیه به عفو کرده است. در مورد این امر گفت: اگر کسی با حق الناس و در همان آیات داریم که می‌فرماید: «اگر شما ببخشید اجرتان با خداست».

وی خاطر نشان کرد: در همین موردی که قانون است «رجم» است که به درستی ساهل‌است که انجام نمی‌شود چون قاعده تنفیذ منظر قرار گرفته است. در جوامع کوچک‌ترین ششبهه‌ای مانع از اجرای حد می‌شود، حدود سنگین مانند اعدام‌ها هم با کمترین شبهه‌های قابلیت اجرا را نخواهد داشت.

این استاد حوزه علمیه با اشاره به حساسیت های قفه در زمینه اجرای حدود سنگین به روایتی از شیخ کلینی و شیخ طوسی اشاره کرد و گفت: در زمینه اجرای حدود سنگین، نجبان و کارشناسان حقوقی، رسانه‌ها و افکار عمومی حساس هستند و اگر یک قاضی در پرونده‌های حکم به مجازات سنگین داد که از نظر کارشناسان فقه و حقوق قضا، رسانه‌ها و افکار عمومی قانع کننده نباشد، علاوه بر اینکه حقی را از بین برده است تمام شئون عدالت در آن رعایت نشده و باعث تغییر می‌شود.

وی گفت: احکام سنگین نه تنها برای فرد محکوم و خانواده او بلکه برای افکار عمومی جامعه و بلکه بالاتر برای دین خدا سنگین است. براساس قاعده تغییر، هر چیزی که در احکام شریعت اجرای آن باعث نفرت افکار عمومی نسبت به دین شود اجرای آن دین را تهدید می‌کند و لذا باید متوقف شود.

وی بیان داشت: شریعت و فقه در هیچ کجا نگفته اجرای حکم باید مخفی صورت بگیرد. امروز وقتی قاضی پرونده‌ای را بررسی می‌کند قضاوت او در معرض افکار عمومی

و حتی اجرای حکم نسبت به متهم یا مجرم مانع از اجرای حکم و مجازات خواهد شد. وی تأکید کرد: در اجرای کلی حدود شرعی، کوچک‌ترین ششبهه‌ای مانع از اجرای حد می‌شود، حدود سنگین مانند اعدام‌ها هم با کمترین شبهه‌های قابلیت اجرا را نخواهد داشت.

این استاد حوزه علمیه با اشاره به حساسیت های قفه در زمینه اجرای حدود سنگین به روایتی از شیخ کلینی و شیخ طوسی اشاره کرد و گفت: در زمینه اجرای حدود سنگین، نجبان و کارشناسان حقوقی، رسانه‌ها و افکار عمومی حساس هستند و اگر یک قاضی در پرونده‌های حکم به مجازات سنگین داد که از نظر کارشناسان فقه و حقوق قضا، رسانه‌ها و افکار عمومی قانع کننده نباشد، علاوه بر اینکه حقی را از بین برده است تمام شئون عدالت در آن رعایت نشده و باعث تغییر می‌شود.

رئیس قوه قضائیه از دادگاه انتظامی قضات خواسته بدون چشم‌پوشی و بلکه موشکافانه تمام رفتار قضایی قضا‏ت را زیرنظر داشته باشند و با تخلفاتی که ممکن است در میان قضا‏ت وجود داشته باشد به صورت جدی برخورد کنند. راهکار دوم که می‌تواند خیلی موثر باشد، افکار عمومی است که خود را در فضای مجازی و فضای حقیقی نشان می‌دهند. این‌را در قوه قضائیه باید محترم بشمارد. اگر افکار عمومی به سمت و سوی

رئیس قوه قضائیه در دیدار با معلمان:

شکستن حرمت معلم از هیچ شخصی پذیرفته نیست

امینتی فرض است که حرمت و احترام مراکز آموزشی و اعضای آن را پاس بدانند؛ قطعاً تردیدی در این مقوله وجود ندارد. محسنی اژه‌ای با اشاره به پرونده‌هایی که در دیوان عدالت درخصوص معلمان و آموزش‌وپرورش مطرح است، گفت: وزارت آموزش‌وپرورش نمایندگانی را معرفی کند تا به پیگیری دادخواست‌هایی بپردازند که درخصوص مقولات مرتبط با آموزش‌وپرورش،

مولاوردی در مراسم بزرگداشت زهرا شجاعی شرکت کرد

ناسازگاری پاره‌ای از احکام و قوانین با عدالت



زنان در دولت نهم؛ بسا اینکه هنوز آن دوره اماج انواع ارتباطات و دروغ پراکنی‌های ریز و درشت است.

در جامعه هیچ مشکلی با احساسات و هیاهو حل نشده

حجت‌الاسلام و المسلمین محمدتقی فاضل‌میبیدی نیز در مراسم بزرگداشت دکتر زهرا شجاعی گفت: در چهل و اندی سالی که ایشان را می‌شناختم، دریافتم که ایشان کسی بود که واقعاً فکرش به همراه زمان در حرکت بود؛ اما چهارچوب اصولی که به آن معتقد بود، استوار و ثابت مانده بود. دو چیز در ایشان برای من قابل تعجب بود؛ یکی خلوص نیت و کار و دیگری خلوص در معرفت دینی. ایشان احساس می‌کرد حقوق زن در جامعه ما تقریباً پس رفته و عقب مانده است و دنبال فرصتی برای احیای این حقوق بود. وی با اشاره به اینکه بحث‌ها و دعاوها بر سر مقدار و چگونگی حق زنان در کشورهای غربی نیز وجود دارد، گفت: پس از انقلاب اسلامی، زن در عرصه‌های اجتماع حضور بیشتری یافت و در قانون انتخابات هم انتخاب شدن و انتخاب کردن برای زن، محترم و لازم شمرده شد، اما در زمینه قضاوت، شرط «رجولیت» برای قضا‏ت در سال ۱۳۶۱ و در قالب «قانون استخدام قضا‏ت» ذکر گردید و در آن حق قضاوت، محروم می‌دانست، اما این

ویژه

دیدگاه آیت‌الله جوادی آملی

در مورد خط تولید عمل

آیت‌الله العظمی جوادی آملی با بیان اینکه مگر چیزی که موجود شد از بین می‌رود، به توضیح خط تولید عمل پرداخته‌اند.

حضرت آیت‌الله العظمی جوادی آملی در یکی از جلسه‌های درس اخلاق با اشاره به اینکه خیلی‌ها به این گمانند که خوب دلی شکسته‌اند، زهری ریخته‌اند، حقی را ناحق کرده‌اند و گذشته و رفته است، فرموده‌اند: اینها باید بدانند که اثر عمل باقی می‌ماند و از بین نمی‌رود تا روزی که خود را عیان می‌کند. وی با اشاره به اینکه آدم به خودش نمی‌تواند خیانت کند! گفت: هرگز کار عالمانه می‌فهمیم این ستم ضرر دارد، می‌فهمیم این کاری که کردیم این حرفی که زدیم از بین نمی‌رود، بلکه می‌افتد در خط تولید.

آیت‌الله العظمی جوادی آملی مگر چیزی که موجود شد از بین می‌رود؟! خاطر نشان کرد: در امور دیگر اثر می‌کند، از امور دیگر اثر می‌گیرد. حرفی زدیم، قلب کسی را به درد آوردیم، این گذشت؛ اما چه گذشت؟ مگر موجود، معدوم می‌شود؟! این وقتی که یافت شد می‌افتد در خط تولید؛ بعد از مثلاً دو سال،

سه سال، چهار سال، پنج سال، اثر تلخش بر می‌گردد، دامنگیر ما می‌شود. وی با تأکید بر اینکه ممکن نیست کسی حرفی بزند، کاری بکند، بگوید گذشت، هیچ نگذشت! افزود: اینها با نصیحت حل نمی‌شود، این با تحقیق علمی حل می‌شود؛ یعنی اگر حوزه، حوزه نهج البلاغه شد، این‌را می‌فهمد؛ هرگز نمی‌گوید گذشت!

آیت‌الله جوادی املیا تأکید بر اینکه چرا آدم دروغ‌گو رسوا می‌شود؟ گفت: برای اینکه اگر کسی بیست سال قبل حرفی زده، این گذشته؛ اما این حرف می‌افتد در خط تولید، این حرف در فلان شیء اثر دارد، آن شیء در فلان شیء اثر دارد، بعد از بیست سال اثرش بر می‌گردد؛ معلوم می‌شود این آقا بیست سال قبل این حرف را زده؛ هیچ ممکن نیست ما کاری بکنیم، حرفی بزینیم، بگویم گذشت!

برشی از جلسه درس اخلاق، به تاریخ چهاردهم اردیبهشت ۱۳۹۶

عجلیه

آخرین جلسه دادگاه تللو بر گزار شد

آخرین جلسه رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصدولو ملقب به «تللو» به ریاست قاضی افشاری در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامی برگزار شد.

به گزارش ایلنا، آخرین جلسه رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصدولو ملقب به «تللو» به ریاست قاضی حجت الاسلام والمسلمین افشاری در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب با حضور مستشار دادگاه، وکیل متهم، خانواده متهم و نماینده دادستان برگزار شد.

در ابتدای جلسه قاضی حجت الاسلام والمسلمین افشاری اتهامات را به امیرحسین مقصدولو تفهیم کرد و به متهم گفت در این جلسه آخرین دفاعیات خود را بیان کند.

پس از تفهیم اتهام متهم، نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت. نماینده دادستان خطاب به متهم گفت: بیشتر مخاطبان شما جوانان و نوجوانان بودند و تحت تاثیر مواد مخدری که مصرف می‌کردید و آن را ترویج می‌دادید قرار می‌گرفتند.

متهم پاسخ داد: مقدم ترویج موادمخدر نبود، می‌خواستم برای کسانی که اوده به مشروبات الکلی و مواد مخدر هستند جایگزین گیاهی معرفی کنم تا ضرر کمتری داشته باشد که این اشتباه بوده و اشتباه را می‌پذیرم.

تللو سپس در پاسخ به سوال نماینده دادستان که چرا صفحه اینستاگرام شما بسته شد، گفت: در یک استوری اینستاگرام از خانم‌های ۱۵ تا ۲۰ سال برای ساخت ویدیوی یکی از آهنگ‌ها دعوت شد که طبق قانون اروپا این موضوع را کودک‌آزادی تلقی کردند و صفحه را بستند.

متهم در دفاعیات خود مجدداً اعلام کرد: قطعاً اشتباهاتی داشتم و خیلی از رفتارهای من اشتباه بوده است. به خاطر اشتباهاتی که داشتم معذرت‌خواهی می‌کنم.

قاضی افشاری خطاب به متهم گفت: چه تضمینی است که اشتباهات شما مجدداً تکرار نشود؟ شما در گذشته هم ابراز پشیمانی کردید، ولی مجدد به کار خود ادامه دادید.

متهم پاسخ داد: آموزش مناسبی ندیدم و اشتباه کردم!

پس از اخذ دفاعیات متهم، نماینده دادستان اعلام کرد با توجه به کیفرخواست صادره، مستندات موجود در پرونده و اظهارات متهم تقاضای رسیدگی و صدور حکم عادلانه را دارم.

پس از اظهارات وکیل و اخذ دفاعیات متهم، قاضی افشاری گفت: با توجه به اخذ آخرین دفاع و پایان رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصدولو پایان جلسه رسیدگی را اعلام می‌کنم و در موعد قانون رای صادر خواهد شد.

سوشیال

پیشنهاد محمد مهاجری به شورای نگهبان

فعال سیاسی اولسولگرا خطاب به شورای نگهبان گفت: حسن روحانی را به یک مناظره تلویزیونی دعوت کنید و هر ۱۲نفرتان جواب‌های کوبنده به اظهارات او درباره ردصلاحیتش بدهید.

محمد مهاجری فعال سیاسی اولسولگرا در کانال تلگرامی خود نوشت: نظر به اینکه آقای حسن روحانی ادعاهایی درباره رفتار شما بزرگان درباره ردصلاحیت خود در انتخابات اخیر مجلس خیرگان مطرح کرده، او را به یک مناظره تلویزیونی دعوت کنید و هر ۱۲نفرتان جواب‌های کوبنده به اظهارات او بدهید.

اگر در برابر سخنان مستحکم و مستدل شما حرفی برای گفتن نداشت که درس عبرت خواهد گرفت و برای همیشه سکوت خواهد کرد و تاریخ ایران زمین این پیروزی شورای نگهبان را جشن خواهد گرفت.

اما اگر به شیوه مناظره با قالیباف و رئیسی در سال‌های ۱۳۹۶و ۱۴۰۰ به حرف‌های شما پاسخ داد و مخاطبان تلویزیون، زبان لال حق را به او دادند، شما اعلام کنید بخاطر همین نحوه حرف‌زدن ردصلاحیتش کرده اید! در این صورت هم، تاریخ پیروزی شما را ثبت خواهد کرد. نگارذری قضا‏یه بیخ پیدا کند.

ایام ردصلاحیت نخبان و خیرگان، مستدام

نگرانی رسول جعفریان از بروز فاجعه مهاجرت

یک استناد دانشگاه با انتشار توییتی از مهاجرت دانشجویان نخبه به خارج از کشور ابراز نگرانی کرد.

رسول جعفریان، استاد دانشگاه و پژوهشگر تاریخ در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: یکی از استناد با سابقه دانشگاه شریف می‌گفت، از بین خوب های دانشگاه ما، از دانشجویان کارشناسی، بالای دوازده درصد از کشور می‌روند. این فاجعه است و ای کاش درست نباشد. یک دانشجوی باهوش، کار صدها نفر را انجام می‌دهد. کاش می‌شد اینها را وصل به مراکز علمی داخل کرد که با شرایط نامی‌شود.

خبیر مهم شورای نگهبان برای کاندیدهای

دور دوم انتخابات

طحان نظیف گفت: ساعت ۱۴ امروز (چهارشنبه) آخرین مهلت معرفی نمایندگان کاندیدها است که نامزدها می‌توانند از طریق مراجعه به سامانه داوطلب، آنها را معرفی کنند و این مهلت قابل تمدید نخواهد بود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان ما، از دانشگاه کارشناسی، بالای دوازده درصد از کشور می‌روند. این فاجعه است و ای کاش درست نباشد. یک دانشجوی باهوش، کار صدها نفر را انجام می‌دهد. کاش می‌شد اینها را وصل به مراکز علمی داخل کرد که با شرایط نامی‌شود.

یکی از شعارش آراء در شعب اخذ رأی می‌تواندحضور داشته باشند. وی ادامه داد: این امکان از طریق سامانه داوطلب که نسالتی آن در اختیار نامزدها قرار داده شده فراهم شده و نامزدها می‌توانند از طریق این سامانه نمایندگان خودشان را معرفی کنند، البته ثبت نام چند روزی است که آغاز شده و از طریق پیامک به داوطلبان هم اطلاع رسانی شده است. سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: ساعت ۱۴ امروز (چهارشنبه) آخرین مهلت معرفی این نمایندگان است که نامزدها می‌توانند از طریق مراجعه به این سامانه آنها را معرفی کنند و این مهلت قابل تمدید نخواهد بود.